МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.П.Н. БЕРЕЖНОВА СЕЛА НИЖНЯЯ ПОКРОВКА

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  № 73

 от 28 .02. 2023 года

Об итогах мониторинга питания

 На основании данных мониторинга питания и родительского контроля,

проведенного в соответствии с приказом по МОУ « СОШ им. П.Н. Бережнова

села Нижняя Покровка» № 46  от 07.02.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать работу столовых  МОУ СОШ им. П.Н. Бережнова села Нижняя

Покровка» филиала МОУ СОШ им. П.Н. Бережнова села Нижняя Покровка

в с. Калинин , по организации питания, удовлетворительной.

2.Согласно рекомендациям родителей, рассмотреть вопрос о введении в

меню  картофеля или картофельного пюре, тефтели   и котлеты.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

кладовщика  МОУ СОШ им. П.Н. Бережнова села Нижняя Покровка»

Завгородневу Ирину Викторовну, кладовщика филиала МОУ СОШ им. П.Н.

Бережнова села Нижняя Покровка  в с. Калинин  Вострову Наталью

Николаевну

Директор

МОУ  «СОШ  им. П.Н. Бережнова

села Нижняя Покровка

Перелюбского муниципального района

 Саратовской области»                                                      Н.С. Завгороднева

М.П.